тела - 20 процедур; мануальная терапия - 20 процедур, 
миостимуляция - 20 процедур;  проживание - 28 дней) 
за Скороход Дениса Сергеевича, 2007 гр.

нед 4 78 000,00 312 000,00

Итого без НДС 312 000,00

Всего к оплате 312 000,00

Всего наименований 1, на сумму 312 000,00 руб. без НДС
Триста двенадцать тысяч рублей 00 копеек

Генеральный директор /Качесов К. В./
(подпись) (расшифровка подписи)

М.П. 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕЙРОФИТ-
ЮГ"

353204, Краснодарский край, Динской р-н, Динская ст-ца, Садовая ул, 
дом 26/1, помещение 1